
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 от   14.04.2022                                                                                                № 35   

 

 О внесении изменений в  постановление                                                                                                                             
администрации Бавленского сельского поселения                                                                                                          
от 16.02.2016г. № 39 «Об утверждении  
Положения о порядке сообщения лицами,  
замещающими должности муниципальной  
службы в администрации Бавленского сельского 
 поселения, о возникновении личной  
заинтересованности при исполнении  
должностных обязанностей, которая приводит  
или может привести к конфликту интересов» 
 
 

      Рассмотрев  протест   Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 
31.03.2022 № 2-01-2022, в соответствии со статьёй 11 Федерального закона 
от 25.12.2008 № 273-Ф «О противодействии коррупции», статьёй 12 
Федерального закона от 02.03.2007     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ» 
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского 
поселения  п о с т а н о в л я е т: 
 
1.Внести  в   постановление администрации Бавленского сельского поселения     
от  16.02.2016г. № 39 «Об утверждении  Положения о порядке сообщения 
лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации 
Бавленского сельского поселения, о возникновении личной  
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов» следующие 
изменения: 
   1.1 Дополнить п. 13  « Представитель нанимателя (работодатель), которому 
стало известно о возникновении у муниципального служащего личной 
заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов, принимает меры по предотвращению или урегулированию 
конфликта интересов, вплоть до отстранения этого муниципального 
служащего от замещаемой должности муниципальной службы на период 
урегулирования конфликта интересов с сохранением за ним денежного 

consultantplus://offline/ref=39F08501F2A34BA1BBF8C2E47CCC126A6F3082246E37024997A6B290BA4A67C7988F8DF820C64FDCk5PFL
consultantplus://offline/ref=9EC249BFAD9BDE097025433026F0A8B1C03A4E1EA7ADC071FF04D7EAA997A0E9650A8A9CF5I6G
consultantplus://offline/ref=9EC249BFAD9BDE097025433026F0A8B1C03A4B19A7AAC071FF04D7EAA997A0E9650A8A99538DCB07FDI3G
consultantplus://offline/ref=39F08501F2A34BA1BBF8C2E47CCC126A6F3082246E37024997A6B290BA4A67C7988F8DF820C64FDCk5PFL


содержания на все время отстранения от замещаемой должности 
муниципальной службы» 
2.      Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за   
собой. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации                               
Бавленского сельского поселения                                             А.М. Сомов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Бавленского сельского поселения                                             А.М. Сомов

